CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 15/2001

Altera Resolução n. 02/2000/CONSEPE.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a Resolução n. 02/2000/CONSEPE que aprova os pré-requisitos do Curso de Tecnologia em Cerâmica, tendo em vista a justificativa apresentada pelo Departamento no dia 02 de julho de 2001.

Art. 2º - Será eliminado o pré-requisito de Física III para Eletrotécnica, mantendo os demais pré-requisitos conforme estabelecido na Resolução supra-citada.

Art. 3º - As alterações têm validade para os alunos que cumprem a grade curricular n. 03 do Curso de Tecnologia em Cerâmica.

Art. 4º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as demais disposições em contrário.

Criciúma, 03 de julho de 2001.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE